2022年６月23日
各    位

会 社 名       東建コーポレーション株式会社
代表者名       代表取締役社長兼会長 左右田  稔
コード番号  １７６６
            （東証プライム市場・名証プレミア市場）
問合せ先
    責任者役職名  広報ＩＲ室  室長
    氏 名        尾﨑 健太郎
    連 絡 先        052－232－8000

取締役候補者の選任及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任及び役員の異動について内定しましたので、

お知らせ致します。

記

役員の異動

 １．新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略   歴

住
すみ

 野
の

  隆
たか

 典
のり

（ 1 9 6 7 年 ５ 月 1 0 日 生 ）

2000年８月 当社入社

2010年８月 東中国事業ブロック長

2019年11月 営業管理局長（現、営業開発部長）

2020年５月 中日本事業ブロック長

2021年12月 執行役員部長 営業管理局長（現、営業開発部長）（現任）

なお、本件につきましては、2022年７月28日開催予定の第46回定時株主総会において、正式に決定される予
定であります。

２．退任取締役

（１）退任取締役

      常務取締役 英  昇

（２）退任日

   2022年７月31日（辞任による退任）

以 上

00363
財務会計基準機構